
Contacto

Teléfono 965352225
Fax 965352325
Correo Electrónico contratacion@pilardelahoradada.org

Dirección Postal

Plaza Campoamor, 2
(03190) Pilar de la Horadada España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 18/2020/contrata
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-08-2020 a
las 08:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pilardelahoradada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de control de las poblaciones de mosquitos

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.552 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.200 EUR.

Clasificación CPV
90922000 - Servicios de control de plagas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalización Contrato de Servicios de control de las poblaciones de mosquitos en el T.M. de Pilar de la Horadada

Formalizado

Adjudicatario

COMPAÑÍA DE TRATAMIENTOS LEVANTE S.L.
NIF B46850137
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.pilardelahoradada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.808,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.162,57 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.808,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 18/2020/CONTRATA
Fecha de Formalización 17/08/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar el CONTRATO DE SERVICIOS de control de las poblaciones de mosquitos en el T.M. de Pilar de la
Horadada a Compañia de tratamientos Levante (CTL) SL
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

abierto simplificado con un unico criterio de adjudicación
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2020 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rpj86Hes2fTnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005569093 |  2020-168055 | Tue, 18 Aug 2020 08:16:28:783 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168287568279772853230622683218191086249 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rpj86Hes2fTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

